opere in dialogo con gli affreschi di Beato Angelico, e il Vestibolo della Biblioteca Medicea Laurenziana 
progettato da Michelangelo.  

Abbiamo quindi il piacere di manifestare il nostro formale interesse alla sponsorizzazione della Mostra per 
un importo complessivo di euro 250.000,00 (duecentocinquantamila/00) IVA inclusa. 

Fermo restando che i benefit garantiti a fronte di tale disponibilità saranno definiti in apposito accordo, 
dovranno in ogni caso essere garantite alla Banca le seguenti opportunità: 

- qualifica di “Main Partner” della Mostra in esclusiva nell’ambito dei settori bancario, finanziario e